
Iva P. (IvaP) ID 10152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás tu srdečně vítám a děkuji, že si přečtete moje podmínky prodeje.

  Věci které tu nabízím jsou po mých dětech a po mě. Většina oblečení je v perfektním stavu, sama jsem na vzhled oblečení
velmi náročná, takže věřím, že budete vždy spokojeni.
  Všechny věci kontroluji,snažím se popsat všechny nedostatky*pokud něco přehlédnu, určitě to nedělám úmyslně*dejte
vědět*určitě se dohodneme k vzájemné spokojenosti.

  Z časové vytíženosti není možný osobní odběr.

  Poštovné účtuji přesně dle platného ceníku České pošty

  Za balné si nic neúčtuji i když spotřebuji lepící pásku atd.
  Občas se mi stane, že se poštovné liší podle paní, která sedí za přepážkou, v tom případě výši poštovného neřeším
*-doplatky dodatečně nevybírám,*- přeplatky nevracím. Pokud se Vám zdá poštovné příliš vysoké, tak raději svoji objednávku
stornujte.

  Zboží rezervuji týden, po dohodě déle, pokud se mi do té doby platba nepřipíše, věci nabízím dál. Na dobírku neposílám* -
ani mě o to prosím nežádejte.
  Pokud máte na zboží pouze dotaz, chcete něco přeměřit apod., neberu to jako objednávku a na odpověď čekám 24 hodin,
poté vás anuluji jako zájemce a věc nabízím dál!!!

  Na požádání a na vaše vlastní riziko zasílám i když nerada i obyčejně za 25,-Kč.
  Pokud se ale k Vám balíček nedostane, náhradu ode mne nedostanete.

  Děkuji že jste si to přečetli až do konce a přeji příjemné vybírání :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

